
UCHWAŁA NR 1708/LVII/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły Elektrycznej II stopnia w Lublinie w skład 
Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998  r. o  samorządzie powiatowym (Dz.  U. z  2024  r. poz.  107), art.  8  ust.  16, 
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Z  dniem 1  września 2024 r. włącza się Branżową Szkołę Elektryczną II stopnia 

w Lublinie w skład Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego 
w Lublinie. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8C863D-8720-4CE2-AA38-9A206DCB8675. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 marca 2024 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1708/LVII/2024 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie włączenia Branżowej Szkoły Elektrycznej II stopnia 

w Lublinie w skład Zespołu Szkół Energetycznych 
im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 3C8C863D-8720-4CE2-AA38-9A206DCB8675 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-965143228 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.03.2024 15:21:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8C863D-8720-4CE2-AA38-9A206DCB8675. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1708/LVII/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




